ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /QĐ-UBND                     Bình Phước, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Thuyết minh Đề cương và Dự toán kinh phí

thực hiện Đề tài khoa học và công nghệ cấp cơ sở:

“Phát triển du lịch cộng đồng tại tỉnh Bình Phước”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ các văn bản của UBND tỉnh: Quyết định số 44/2023/QĐ-UBND ngày

29/12/2023 ban hành quy định định mức lập dự toán, quản lý sử dụng và quyết toán kinh phí

ngân sách nhà nước thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh, cấp cơ sở trên địa

bàn tỉnh Bình Phước; Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/01/2019 ban hành

Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Bình

Phước; Quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 về phân bổ kinh phí sự nghiệp

khoa học và công nghệ năm 2024; Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 22/02/2023

phê duyệt Danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở năm 2023; Quyết

định số 432/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của UBND tỉnh phê duyệt Danh mục nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở năm 2024;

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 985/TTr-SKHCN

ngày 15/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Thuyết minh Đề cương và Dự toán kinh phí Đề tài khoa học

và công nghệ cấp cơ sở: “Phát triển du lịch cộng đồng tại tỉnh Bình Phước”, cụ thể

như sau:

- Cơ quan chủ trì: Trường Đại học Bình Dương.

- Chủ nhiệm Đề tài: GS.TS. Cao Việt Hiếu.

- Thời gian thực hiện: 24 tháng (tính từ ngày ký hợp đồng thực hiện).

- Dự toán kinh phí: 855.309.000 đồng (Tám trăm năm mươi lăm triệu, ba trăm lẻ

chín nghìn đồng), trong đó:

+ Kinh phí sự nghiệp khoa học và công nghệ: 855.309.000 đồng (Tám trăm năm

mươi lăm triệu, ba trăm lẻ chín nghìn đồng).

2

+ Kinh phí đối ứng (từ đơn vị, cá nhân thụ hưởng mô hình): 0 đồng (không

đồng).

2. Nguồn kinh phí: Kinh phí sự nghiệp khoa học công nghệ được giao hằng năm.

Điều 2.

1. Giao Sở Khoa học và Công nghệ

- Quản lý, sử dụng nguồn vốn đúng quy định, đảm bảo mục tiêu, hiệu quả; tổ

chức thực hiện các nội dung đã được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này theo đúng

quy định hiện hành.

- Quản lý, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, tổ chức nghiệm thu và báo cáo UBND

tỉnh và cơ quan có thẩm quyền kết quả thực hiện theo quy định.

2. Giao cơ quan chủ trì (Trường Đại học Bình Dương): Triển khai thực hiện

đúng các nội dung yêu cầu trong Thuyết minh Đề cương của đề tài, sử dụng nguồn

kinh phí đúng mục đích, hiệu quả.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Sở

Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước Bình Phước, Trường Đại

học Bình Dương; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ

quan, tổ chức, cá nhân liên quan và Chủ nhiệm Đề tài chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ (10 bản);

- Như Điều 3;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu VT, PXV(Nga.VB279c/24).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:45:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Cao Thị Nguyệt Nga<caothinguyetnga.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T16:34:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Văn Sâm<levansam.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-22T16:47:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:26:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:26:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:27:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T08:27:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!